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Fechter (alle, nach Nation - 13)

Systemnr. Name Vorname Verein Geburt

 22  MICHEL Nadine FC RADEBEUL 1999

 16  VOGEL Josana FC RADEBEUL 1998

 11  BIEDERMANN Lilly SF OSCHATZ 1999

 3  CRUSTEWITZ Annett FC LEIPZIG 8/10/1974

 4  KROLL Paula FC LEIPZIG 30/12/1996

 5  ROMANUS Stephanie FC LEIPZIG 1990

 99  SPEER Karolin FC LEIPZIG 13/10/1997

 14  STRECKER Leonie FC LEIPZIG 16/3/1999

 2  VALZ Yvonne FC LEIPZIG 27/7/1978

 7  WEIGAND Laura FC LEIPZIG 17/2/1998

 6  WOITAS Babett FC LEIPZIG 18/10/1971

 18  HEPPER Laura FSV GÖRLITZ 8/5/1997

 99  SCHULZ Clara FSV GÖRLITZ 6/2/1997
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Modus des Wettbewerbs

es gibt 13 fechter

1 Rundendurchgaenge

es gibt 13 Fechter

2 Runde/n (1 Runde/n von 7, 1 Runde/n von 6)

verschieben nach : Verein

12 qualifiziert

_________________________________

Direktausscheidung : es gibt 12 fechter

Direktausscheidung
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Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr 1    0:00
S/G Index GT Platz

 ROMANUS Stephanie FC LEIPZIG V 0 0 V V4  3/5 10 14 3  
 STRECKER Leonie FC LEIPZIG 0 4 2 V V  2/5 -4 16 4  
 WOITAS Babett FC LEIPZIG V2 V 3 V V  4/5 7 20 2  
 VALZ Yvonne FC LEIPZIG V1 V V V V  5/5 15 21 1  
 SCHULZ Clara FSV GÖRLITZ 0 3 3 0 V  1/5 -10 11 5  
 VOGEL Josana FC RADEBEUL 1 2 1 1 1  0/5 -18 6 6  

Runde Nr 2    0:00
S/G Index GT Platz

 KROLL Paula FC LEIPZIG V 3 V V V 4  4/6 14 27 2  
 SPEER Karolin FC LEIPZIG 0 4 4 V 2 4  1/6 -9 19 6  
 WEIGAND Laura FC LEIPZIG V V V V V 3  5/6 10 28 1  
 CRUSTEWITZ Annett FC LEIPZIG 0 V 4 V V V4  4/6 4 23 3  
 MICHEL Nadine FC RADEBEUL 1 3 0 3 0 4  0/6 -19 11 7  
 HEPPER Laura FSV GÖRLITZ 2 V 2 0 V V  3/6 -1 19 5  
 BIEDERMANN Lilly SF OSCHATZ V V V 2 V 3  4/6 1 25 4  
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Platzierung nach der letzten Runde (nach Platz)

Platz Name Vorname Verein S/G Index GT Pl.

 1 VALZ Yvonne FC LEIPZIG 5/5 15 21 Q   

 2 WEIGAND Laura FC LEIPZIG 5/6 10 28 Q   

 3 WOITAS Babett FC LEIPZIG 4/5 7 20 Q   

 4 KROLL Paula FC LEIPZIG 4/6 14 27 Q   

 5 CRUSTEWITZ Annett FC LEIPZIG 4/6 4 23 Q   

 6 BIEDERMANN Lilly SF OSCHATZ 4/6 1 25 Q   

 7 ROMANUS Stephanie FC LEIPZIG 3/5 10 14 Q   

 8 HEPPER Laura FSV GÖRLITZ 3/6 -1 19 Q   

 9 STRECKER Leonie FC LEIPZIG 2/5 -4 16 Q   

 10 SCHULZ Clara FSV GÖRLITZ 1/5 -10 11 Q   

 11 SPEER Karolin FC LEIPZIG 1/6 -9 19 Q   

 12 VOGEL Josana FC RADEBEUL 0/5 -18 6 Q   
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Direktausscheidung mit 16

1 VALZ Yvonne FC LEIPZIG

16   

9 STRECKER Leonie FC LEIPZIG

8 HEPPER Laura FSV GÖRLITZ    15/4

5 CRUSTEWITZ Annett FC LEIPZIG

12 VOGEL Josana FC RADEBEU    15/4

13   

4 KROLL Paula FC LEIPZIG

3 WOITAS Babett FC LEIPZIG

14   

11 SPEER Karolin FC LEIPZIG

6 BIEDERMANN Lilly SF OSCHATZ    15/11

7 ROMANUS Stephanie FC LEIPZIG

10 SCHULZ Clara FSV GÖRLITZ    15/6

15   

2 WEIGAND Laura FC LEIPZIG

VALZ Yvonne

STRECKER Leonie
   15/8

CRUSTEWITZ Annett

KROLL Paula
   15/12

WOITAS Babett

BIEDERMANN Lilly
   14/13

ROMANUS Stephanie

WEIGAND Laura
   13/8

VALZ Yvonne

CRUSTEWITZ Annett

   15/9

WOITAS Babett

ROMANUS Stephanie

   12/3

VALZ Yvonne

ROMANUS Stephanie

   7/5
VALZ Yvonne
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Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz Name Vorname Verein Geburt

 1 VALZ Yvonne FC LEIPZIG 27/7/1978    

 2 ROMANUS Stephanie FC LEIPZIG 1990    

 3 CRUSTEWITZ Annett FC LEIPZIG 8/10/1974    

 3 WOITAS Babett FC LEIPZIG 18/10/1971    

 5 WEIGAND Laura FC LEIPZIG 17/2/1998    

 6 KROLL Paula FC LEIPZIG 30/12/1996    

 7 BIEDERMANN Lilly SF OSCHATZ 1999    

 8 STRECKER Leonie FC LEIPZIG 16/3/1999    

 9 HEPPER Laura FSV GÖRLITZ 8/5/1997    

 10 SCHULZ Clara FSV GÖRLITZ 6/2/1997    

 11 SPEER Karolin FC LEIPZIG 13/10/1997    

 12 VOGEL Josana FC RADEBEUL 1998    

 13 MICHEL Nadine FC RADEBEUL 1999    
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Fechter (alle, nach Nation - 7)

Name Vorname Mannschaft

 KROLL Paula FC LEIPZIG  

 ROMANUS Stephanie FC LEIPZIG  

 STRECKER Leonie FC LEIPZIG  

 WEIGAND Laura FC LEIPZIG  

 BIEDERMANN OSCHATZ/ RADEBEU  

 MICHEL OSCHATZ/ RADEBEU  

 VOGEL OSCHATZ/ RADEBEU  
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Modus des Wettbewerbs

_________________________________

Direktausscheidung : es gibt 2 mannschaft

Direktausscheidung



Mannschaftskaempfe des Durchgangs Finale

Mannschaft :      OSCHATZ/ RADEBEU

1)       MICHEL

2)       VOGEL

3)       BIEDERMANN

Mannschaft :      FC LEIPZIG

4)       WEIGAND Laura

5)       STRECKER Leonie

6)       KROLL Paula

R)       ROMANUS Stephanie

Ergebnis

5

7

10

12

15

18

20

22

25

Treffer

5

2

3

2

3

3

2

2

3

Ergebnis

2

9

14

20

25

30

35

40

45

Treffer

2

7

5

6

5

5

5

5

5

Name

3)       BIEDERMANN

1)       MICHEL

2)       VOGEL

1)       MICHEL

3)       BIEDERMANN

2)       VOGEL

1)       MICHEL

2)       VOGEL

3)       BIEDERMANN

Name

6)       KROLL Paula

5)       STRECKER Leonie

4)       WEIGAND Laura

6)       KROLL Paula

4)       WEIGAND Laura

5)       STRECKER Leonie

4)       WEIGAND Laura

6)       KROLL Paula

R)       ROMANUS Stephanie
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Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz Name

 1  FC LEIPZIG   

 2  OSCHATZ/ RADEBEU   


